
 

 

 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 

დადგენილება N17 
2015 წლის 29 მაისი 

დ. ჩოხატაური 

 

„ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატის დებულების დამტკიცების შესახებ“ 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2015 წლის 26 თებერვლის N13 

დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე 

„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-20 მუხლის  მე-4 პუნქტის,  

საქართველოს ორგანული კანონის  „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 61-ე 

მუხლის პირველი და მე-2 ნაწილის, საქართველოს კანონის „ზოგადი ადმინისტრაციული 

კოდექსი“ 63-ე მუხლის შესაბამისად, 

ჩოხატაურის  მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს: 

მუხლი 1. 

შევიდეს ცვლილება „ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატის დებულების 

დამტკიცების შესახებ“ ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2015 წლის 26 

თებერვლის N13� დადგენილების პრეამბულაში და ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით: 

„საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“  24-ე 

მუხლის პირველი პუნქტის  „ბ.ვ.“   ქვეპუნქტის, 61-ე მუხლის პირველი და მე-2 ნაწილის და 

„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის 25-ე პირველი პუნქტის „ბ“ 

ქვეპუნქტის შესაბამისად, ჩოხატაურის  მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:“ 

მუხლი 2 

დადგენილება�ამოქმედდეს�გამოქვეყნებისთანავე.�

�

 

 

                                           საკრებულოს თავმჯდომარე 

                                                                      ზაალ მამალაძე 

 

 


